
淮北市计量测试研究所绩效自评项目清单：

1、社会公用计量标准建设设备购置经费

2、计量检定业务经费

3、单位运行劳务费

	项目支出绩效自评表

	（  2023 年度）

	项目名称
	社会公用计量标准建设设备购置经费

	主管部门
	淮北市市场监督管理局
	实施单位
	淮北市计量测试研究所

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	240
	240
	239.20
	10
	99.67%
	9.90

	
	其中：当年财政拨款
	240
	240
	239.20
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	建立社会公用标准，提高检定能力，完善检定项目，为企事业单位服务。通过2020-2023四年建设，社会公用计量标准建设覆盖强制检定工作计量器具项目达30项以上。

	完成。新建了社会公用标准，增加了检定项目，提高了检测能力，提高了为社会服务水平。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：购置计量标准设备（台）
	6台
	6台
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：建立社会公用标准
	5项
	5项
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：扩大检定项目
	5项
	5项
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	指标1：购置计量标准设备完好率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：建立社会公用标准完成率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：新建项目强检覆盖率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	指标1：购置计量标准设备完成时间
	2023年底
	2023年底
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：购置设备成本
	239.20
	239.20
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：加强计量标准建设，服务经济发展
	效益良好
	效益良好
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提高检测能力
	逐步提高
	逐步提高
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：项目持续发挥作用期限
	长期
	长期
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：使用人员和计量标准考核人员对设备技术指标的符合性的满意度
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	99.90
	


	项目支出绩效自评表

	（   2023 年度）

	项目名称
	计量检定业务经费

	主管部门
	淮北市市场监督管理局
	实施单位
	淮北市计量测试研究所

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率率率
	得分

	
	年度资金总额
	56
	56
	55.52
	10
	99.14
	9.9

	
	其中：当年财政拨款
	56
	56
	55.52
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为了完成强制检定和仲裁检定等任务，为企事业单位提供优质服务，为我市经济发展服务。严格按照计量器具检定规程等国家法律法规，开展检定和仲裁检定等任务，减少企事业单位仪器设备检测费用支出，减少企事业单位送检仪器设备时间，降低仪器设备检定对企事业单位生产的影响，逐步提高企事业单位送检的意愿。
	完成。开展检定和仲裁检定等任务，减少了企事业单位仪器设备检测费用支出，减少企事业单位送检仪器设备时间，降低仪器设备检定对企事业单位生产的影响，逐步提高企事业单位送检的意愿。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	数量指标
	指标1：商品量抽查
	完成省局要求
	完成省局要求
	10
	10
	

	
	产出指标
	
	指标2：强制计量器具受检率
	95%
	97%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标:1：证书报告数据或结论差错率
	无差错
	无差错
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：计量器具检出时间
	15日
	15日
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：社会公用计量标准建设
	9月份前
	9月份前
	5
	5
	

	
	
	
	指标3：客户投诉处理时间
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	指标1： 和社会平均成本比较
	276元/台
	276/台
	5
	5
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：企事业单位检验费用
	降低
	降低
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：减少企事业单位仪器设备检测费用支出，
	费用全免
	费用全免
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：逐步提高企事业单位主动送检的意愿
	逐步提高
	逐步提高
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：提升生态效益
	良好
	良好
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：检定工作持续发挥作用的期限
	一年
	一年
	5
	5
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：企事业单位对检定工作的满意度
	98%以上
	98%以上
	5
	5
	

	总分
	99.90
	99.90
	


	项目支出绩效自评表

	（  2023 年度）

	项目名称
	单位运行劳务费

	主管部门
	淮北市市场监督管理局
	实施单位
	淮北市计量测试研究所

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	50
	50
	48.79
	10
	97.6%
	9.7

	
	其中：当年财政拨款
	50
	50
	48.79
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	足额及时发放聘用人员支出，保障检定工作的顺利进行
	完成。足额及时发放聘用人员支出，保障检定工作的顺利进行

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：聘用人员人数
	7人
	7人
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：支出符合相关规定
	符合要求
	符合要求
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	指标1：聘用人员各项支出及时发放
	及时
	及时
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	指标1：聘用人员各项支出在预算范围内
	50万
	50万
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：保障人员经费支出
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：完成各项检定任务
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：提升生态效益
	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：项目持续发挥作用的期限
	一年
	一年
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：聘用人员对相关支出发放的满意度
	90%以上
	90%以上
	10
	10
	

	总分
	100
	99.70
	




